国网青岛供电公司2023年第二次服务框架协议授权采购成交结果公告

（招标编号：SD23-FWSQ-KJ-QD02）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]综合服务-中介服务代理服务，其余项目详见附件。:

中标人：湘能卓信会计师事务所（特殊普通合伙）山东分所（包01，其余项目

详见附件） 其他类型中标价：/

二、其他：

   详见附件。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为国网青岛供电公司。

四、联系方式

   招 标 人：国网青岛供电公司

   地    址：青岛市市南区刘家峡路17号

   联 系 人：徐工

   电    话：0532-66172516

   电子邮件：/

   招标代理机构：山东诚信工程建设监理有限公司

   地    址： 济南市高新区汉峪金谷A2-1栋22层

   联 系 人： 王经理、赵经理

   电    话： 0531-58699679、9658

   电子邮件： CXZBDL@VIP.163.COM

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

国网青岛供电公司

2023年第二次服务框架协议授权采购

成交结果公告

（采购项目编号：SD23-FWSQ-KJ-QD02）

国网青岛供电公司2023年第二次服务框架协议授权采

购成交候选人公示已结束，现将成交结果公告如下：

序号 分标编号 分标名称 包号 成交人

1

06CBK2-

9003001-

5699

综合服务-

中介服务代理服务
包01

湘能卓信会计师事

务所（特殊普通合

伙）山东分所

2

06CBK2-

9003001-

5699

综合服务-

中介服务代理服务
包02

北京兴华会计师事

务所（特殊普通合

伙）青岛分所

3

06CBK2-

9003001-

5699

综合服务-

中介服务代理服务
包03

青岛大信和诚资产

评估有限公司

4

06CBK2-

9003003-

1299

零星服务-

企业形象及文化宣传
包01

青岛红方巷策划有

限公司

5

06CBK2-

9003003-

1299

零星服务-

企业形象及文化宣传
包02 流包

6

06CBK2-

9003003-

1299

零星服务-

企业形象及文化宣传
包03

青岛星光金典文化

传媒有限公司

7

06CBK2-

9001005-

0000

电网工程咨询服务 包01
山东省环科院环境

检测有限公司

8

06CBK2-

9001006-

0000

电网工程项目管理 包01
青岛佳朋展览展示

有限公司

9 06CBK2- 电网工程项目管理 包02 山东通广电子股份

序号 分标编号 分标名称 包号 成交人

9001006-

0000
有限公司

10

06CBK2-

9001006-

0000

电网工程项目管理 包03
青岛聚森招标管理

有限公司

11

06CBK2-

9003002-

0799

运维服务-车辆维修 包01

青岛市四方区华清

工贸总公司汽车修

理厂

12

06CBK2-

9003002-

0799

运维服务-车辆维修 包02
青岛祥顺工贸有限

公司

13

06CBK2-

9003002-

0799

运维服务-车辆维修 包03
青岛康辉大众汽车

维修服务有限公司

14

06CBK2-

9003002-

0799

运维服务-车辆维修 包04
青岛祥舜汽车服务

有限公司

15

06CBK2-

9003002-

0799

运维服务-车辆维修 包05
青岛荣辉汽车服务

有限公司

16

06CBK2-

9003002-

0799

运维服务-车辆维修 包06
青岛年轮汽车服务

有限公司

17

06CBK2-

9003002-

0799

运维服务-车辆维修 包07
青岛力天汽车服务

有限公司

18

06CBK2-

9003002-

0799

运维服务-车辆维修 包08
青岛赛轮鑫顺科技

有限公司

19

06CBK2-

9003002-

0799

运维服务-车辆维修 包09
青岛华世通汽车销

售服务有限公司

20

06CBK2-

9003001-

1099

综合服务-车辆租赁 包01
青岛滨河涌泉工贸

有限公司

21
06CBK2-

9003001-
综合服务-车辆租赁 包02 青岛泰和顺起重设

序号 分标编号 分标名称 包号 成交人

1099 备服务有限公司

22

06CBK2-

9003001-

1099

综合服务-车辆租赁 包03
青岛建通电力设备

工程有限公司

23

06CBK2-

9003001-

1099

综合服务-车辆租赁 包04
青岛整流器电力工

程有限公司

采购人：国网青岛供电公司

代理机构：山东诚信工程建设监理有限公司

2023年06月08日

		www.bjca.org.cn
	2023-06-08T16:28:20+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2023-06-08T16:28:38+0800
	BJ
	ePolicy